中国成人教育协会农村成人教育专业委员会
中 国 成 人 教 育 协 会 社 区 教 育 专 业 委 员 会
教 育 部 社 区 教 育 研 究 培 训 中 心

关于举办全国城乡社区教育创新发展
现场会暨第七期骨干教师研修班的通知

农村成教[2018]19 号

各相关单位：

为贯彻落实国家乡村振兴战略和《教育部等九部门关于进

一步推进社区教育发展的意见》，加强乡村振兴人才支撑，提

升社区教育工作者专业化水平，经研究，决定举办全国城乡社

区教育创新发展现场会暨第七期骨干教师研修班，现将有关事

项通知如下：

一、时间与地点

时间：2018 年 6 月 4-8 日，4日下午报到。

地点：浙江省平湖市白金汉爵大酒店（隶属于嘉兴市，平

湖市新华南路 229 号）。

二、参加对象

各涉农职业学校、县职教中心、开放大学（电大）、社区

学院以及乡镇成人文化技术学校（社区教育中心）的骨干师资。

三、研修主题与内容

研修主题：提升内涵 创新发展。

主要内容：

1.国家政策权威解读；

2.老年教育模式创新；

3.社区教育信息化创新发展；

4.新型职业农民培训研修；

5.环保创意教育研修；

6.农村家庭财产安全教育研修；

7.现场考察。

四、会务组织

主办：中国成人教育协会农村成人教育专业委员会

中国成人教育协会社区教育专业委员会

教育部社区教育研究培训中心

承办：浙江省平湖市社区学院

五、其他事项

会务费 980 元（汇款单位：中国成人教育协会，开户行：

中国工商银行北京德外支行，账号：0200 0013 0902 0242 467，

行号：1021 0000 0136，请备注：农专委平湖班），食宿费用自

理，会务组统一安排。研修合格，农专委颁发继续教育合格证

书（24 课时）。请报名学员于 5月 15 日前将回执及汇款凭证发

送至邮箱 nccrjy02@163.com，联系人:王老师,联系电

话:0514-87934557、13701445578，网址：www.nccrjy.cn。

附件：参会回执

中国成人教育协会农村成人教育专业委员会

中国成人教育协会社区教育专业委员会

教育部社区教育研究培训中心

二 O 一八年四月三日

抄报：中国成人教育协会、教育部职业教育与成人教育司

附件：

全国城乡社区教育创新发展现场会暨第七期骨干教师研修班回执表

序号 省份 姓名 性别 民族
单位名称（开票

抬头名称）

纳税人识别

号
职务 手机 单人间/双人间

说明：1.如需此表电子版，请从全国农村成人教育网下载，网址：www.nccrjy.cn；

2.请将回执 5 月 15 日前发送至 nccrjy02@163.com。

3.住宿按照规定“双人间”配备,如有特殊情况请与我们联系，以便更好地安排您的生活与学习。